
09/09/15 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

1/2compUaVneW.goY.bU/liYUe/pUegao/TeUmoJXlg.aVp?pUgCod=470491&acao=A&Wipo=W

MINISTÉRIO DA EDUCAÇO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Petrolina Zona Rural

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2014 (SRP)

Às 14:06 horas do dia 26 de março de 2014, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2014, referente
ao Processo nº 23303000117201315, o pregoeiro, Sr(a) SILVANIO ANTONIO DE CARVALHO, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Confecção e Instalação de Cortina
Descrição Complementar: Cortinas painel BK Pinpoint bege
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 297 Unidade de fornecimento: Metros quadrados
Valor estimado: R$ 210,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ROBSON VIEIRA DA COSTA 17136873487 , pelo melhor lance de R$ 167,0000 e a
quantidade de 297 Metros quadrados .

Eventos do Item

Evento Data Observaç}es

Adjudicado 26/03/2014
14:06:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROBSON VIEIRA DA COSTA
17136873487, CNPJ/CPF: 14.862.755/0001-00, Melhor lance: R$ 167,0000

Item: 2
Descrição: Instalação - Persianas Verticais/Horizontais
Descrição Complementar: Persiana Vertical em Tecido Rami Natural
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Metros quadrados
Valor estimado: R$ 91,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ROBSON VIEIRA DA COSTA 17136873487 , pelo melhor lance de R$ 62,7400 e a
quantidade de 140 Metros quadrados .

Eventos do Item

Evento Data Observaç}es

Adjudicado
26/03/2014
14:06:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROBSON VIEIRA DA COSTA
17136873487, CNPJ/CPF: 14.862.755/0001-00, Melhor lance: R$ 62,7400



09/09/15 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

2/2compUaVneW.goY.bU/liYUe/pUegao/TeUmoJXlg.aVp?pUgCod=470491&acao=A&Wipo=W

Item: 3
Descrição: Instalaoão - Persianas Verticais/Horizontais
Descrição Complementar: Persiana Vertical em PVC Madeira Amarelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participaoão Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 340 Unidade de fornecimento: Metros quadrados
Valor estimado: R$ 88,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ROBSON VIEIRA DA COSTA 17136873487 , pelo melhor lance de R$ 68,8000 e a
quantidade de 340 Metros quadrados .

Eventos do Item

Evento Data Observaç}es

Adjudicado 26/03/2014
14:06:22

Adjudicaoão em grupo da proposta. Fornecedor: ROBSON VIEIRA DA COSTA
17136873487, CNPJ/CPF: 14.862.755/0001-00, Melhor lance: R$ 68,8000

Fim do documento


